
ZARZADZENIE NR 32/2022
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia {maja 2022 r.

W sprawie zmiany zarządzenia nr 15/2021 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia
19 lutego 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji „Planu zrównoważonego

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Dolnośląskiego"

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5 i art. 11 ust 1 pkt 1i ust. 2
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz.
1371, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu nr 15/2021 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 19 lutego
2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju
publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Dolnośląskiego", $ 1 otrzymuje
brzmienie:

„8 1. Powołuje się Zespół ds. aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju
publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Dolnośląskiego" w składzie:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

82.
ds. transportu.

83.

Patryk Wild - Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego (Klub Bezpartyjni
Samorządowcy) - Przewodniczący Zespołu;

Piotr Karwan - Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego (Klub Prawo
i Sprawiedliwość);

Aleksander Marek Skorupa � Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego (Koalicja
Obywatelska);

Marzena Majdzik - Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego (Klub Nowa
Nadzieja);

Marek Obrębalski - Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego (Klub Bezpartyjni
i Samorządowcy);

Maciej Zathey - Instytut Rozwoju Terytorialnego;

Łukasz Sęk - Wydział Transportu, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego;
Tomasz Korycki - Wydział Transportu, Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego;

Barbara Łaska - Wydział Transportu, Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego;

Anna Gajna-Korycka - Wydział Transportu, Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego.".

Wemu
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się członkowi zarządu właści

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


